
 
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 04 września 2023 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Kętrzyn służebnością przesyłu.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym . (Dz. U.  z 2023 r., poz. 40),  
art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (jedn. tekst Dz. U. z 2022 r., poz. 
1360) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 344),  § 4 ust. 2 pkt 5 Uchwały Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 
29.09.2010 r.  w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
Gminy Kętrzyn oraz § 3 Uchwały Nr V/31/2019 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 6.03.2019 r. w 
sprawie ustalenia zasad obciążania nieruchomości Gminy Kętrzyn służebnościami gruntowymi i 
przesyłu, Wójt Gminy Kętrzyn  zarządza, co następuje:  

§ 1 

Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kętrzyn 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

- o numerze ewidencyjnym 39/8 położonej w: gmina Kętrzyn, obręb 9 – Gnatowo, 
numer księgi wieczystej OL1K/00031071/3 

- o numerze ewidencyjnym 151/1 położonej w: gmina Kętrzyn, obręb 31 – Nowa Wieś 
Kętrzyńska, numer księgi wieczystej OL1K/00017549/1 

na rzecz Nexera Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na okres lat piętnastu odpłatną służebnością 

przesyłu, polegającej na: 

1) na potrzeby posadowienia na nieruchomości, utrzymywania i modernizowania 
infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci kabla światłowodowego zawieszonego na 
słupach, wraz z osprzętem (np. mufa lub skrzynka) albo mikrokanalizacji 
telekomunikacyjnej, zgodnie z załącznikiem graficznym,  

2) znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomościach obciążonych urządzeń, o 
których mowa w pkt 1, po ich posadowieniu, 

3) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonych w zakresie niezbędnym do 
wykonania, utrzymania, modernizowania, a po rozwiązaniu Umowy - usunięcia 
infrastruktury telekomunikacyjnej, o której mowa w § 1 pkt 1. 

 

§ 2  

Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi w formie aktu notarialnego, którego koszty pokryje 
Przedsiębiorstwo. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 


